OFÍCIO VEREADOR N° 1229/2014
São Roque, 30 de julho de 2014.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras no sentido de viabilizar a realização de serviços de reparo embaixo do pontilhão localizado no Bairro Campinha de Baixo.

A referida medida se faz necessária em caráter de URGÊNCIA, em face do precário estado de conservação, tendo por objetivo atender a reivindicação da população que trafega no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2014 - 15:43:21 04801/2014